（様 式 １）

                                                                    平成  年  月  日

    ○○局（部） 部局環境管理責任者  殿

                                                                  主任内部監査員

                                                                        ○ ○  × ×

内部監査結果通知書

  平成  年  月  日に実施した内部監査の結果について、次のとおり通知します。指摘事項に対

する是正方針書及び観察事項に対する改善方針書を、  月  日（監査実施日の３週間後）までに提

出してください。

 監査対象部局 監査実施年月日

 監査対象部局

 対応者

監 査 員

 重点監査項目

 指 摘 事 項

 観 察 事 項

 監 査 所 見

 備  考